
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
13 февраля 2025 года                                                                                               № 80 

г. Камбарка 

 

 

«О создании Координационного Совета по 

межнациональным отношениям при 

Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 

Республики» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  

 

П О С Т А Н ОВ Л Я Е Т: 

 

1. Создать Координационный Совет по межнациональным отношениям при 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики» в составе согласно приложению № 1. 

2. Утвердить Положение о Координационном Совете по межнациональным 

отношениям при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» согласно приложению № 2. 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации МО 

«Камбарский район» от 12.04.2017 г. № 198 «О создании Координационного Совета по 

межнациональным отношениям при Администрации МО «Камбарский район». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Администрации по социальным вопросам – Ярославцеву Л.В.. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                -           А.Н. Галанов 
Экз.- 2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


